Página 1 de 1
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.050 Carrapateira - PB, 01 de fevereiro de 2024

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB
Jornal Oficial do Município

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Município de Carrapateira

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.050 Carrapateira - PB,

01 de fevereiro de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA/PB
CASA FRANCISCO GOMES PEDROSA

Portaria nº 003/2024 GAB/PRES

Carrapateira - PB, 31 de janeiro de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - ANULAR Portaria n°.001/2024 de 08 de janeiro de

2024 que “EXONERA a Sra. Giovanna de Lucena Pereira, inscrita no CPF

sob o n°: 510.854.858-38, RG: 57.182.684-2 SSP/SP, do cargo de

Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Carrapateira/PB”;

 Art. 2º - EXONERAR, a partir de 01 de fevereiro de 2024, a

Sra. Giovanna de Lucena Pereira, inscrita no CPF sob o n°: 510.854.858-

38, RG: 57.182.684-2 SSP/SP, do cargo de Assessora Parlamentar da

Câmara Municipal de Carrapateira/PB;

 Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

 Art. 4° - Ficam revogados os dispositivos em contrário.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira –

PB em, 31 de janeiro de 2024.

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

SERAFIM CAVALCANTE PRUDÊNCIO
Vereador Presidente

Portaria nº 004/2024 GAB/PRES

Carrapateira - PB, 31 de janeiro de 2024.

 O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - ANULAR Portaria n°.002/2024 de 09 de janeiro de

2024 que “NOMEIA, Italo Silvino de Morais, inscrito no CPF sob o n°:

076.794.944-79, RG: 4.266.951 SSDS/PB, para o cargo de Assessor

Parlamentar da Câmara Municipal de Carrapateira/PB”;

 Art. 2º - NOMEAR, a partir de 01 de fevereiro de 2024, Italo

Silvino de Morais, inscrito no CPF sob o n°: 076.794.944-79, RG:

4.266.951 SSDS/PB, para o cargo de Assessor Parlamentar da Câmara

Municipal de Carrapateira/PB;

 Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

 Art. 4° - Ficam revogados os dispositivos em contrário.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira –

PB em, 31 de janeiro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

SERAFIM CAVALCANTE PRUDÊNCIO
Vereador Presidente